様式第２号（第２条関係）
	年　　月　　日
　あま市長　様
住　所
氏　名
名称及び
代表者氏名
担当者
電　話　　　（　　）

公共用物に関する工事の設計及び実施計画承認申請書兼承認書

下記のとおり、公共用物に関する工事の設計及び実施計画を承認してください。
記

	１
	工事の場所
	あま市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地先

	市　道　　　　　　　　　　　　　　　　　　　線

	２
	工事の種別

	３
	工事の概要

	４
	工事の実施方法

	５
	工事の期間
	承認の日から　　　　　　日間
　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	６
	工事を必要とする
理由

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　　号
　上記のとおり承認します。ただし、次の条件を守ること。
　　　　　年　　月　　日
公共用物管理者　あま市長　　　　　　　　　印

	条件

備考　１　正副２部提出すること。
　　　２　添付書類は、位置図、公図の写し、構造図（平面図及び縦横断面図）、工事施工
方法を記載した書面、工事箇所の写真、地元同意書（様式第３号）及びその他市長
が指定する書類とする。
　　　３　地域の代表者及び付近の住民に説明し、同意を得ること。

様式第３号（第２条関係）

あま市長　様

地　　元　　同　　意　　書

　　　　年　　月　　日付け、申請者名

により申請される下記申請について、支障がないので同意します。

記
【申請概要】
	申　請　場　所
	あま市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地先

	工　事　内　容

　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　（区長等）

　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

様式第４号（第２条関係）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

あま市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　（　　）

着　　手
完　　了

工　　事　　　　　　　届

着手します。
完了しました。

下記のとおり、

記

	１
	許可、承認又は同意
の年月日及び番号
	　　　　年　　月　　日　　　　第　　　　号

	２
	工事の場所
	あま市　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地先

	市　道　　　　　　　　　　　　　　　　　　線

	３
	工事の種別

	４
	着　手
完　了

年月日
	年　　　月　　　日

	５
	工事の施工者名

担当者　　　　　　　　電　話　　　（　　）

備考　完了届の場合には、工事前後の写真を添付すること。

様式第７号（第３条関係）
	年　　月　　日
　あま市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　（　　）

公共用物に関する工事の設計及び実施計画変更承認申請書兼承認書

下記のとおり、公共用物に関する工事の設計及び実施計画の変更を承認してください。
記

	区分
	変更前
	変更後

	１
	承認年月日及び
番号
	年　月　日　　第 　　号

	２
	工事の場所
	番地先

	市道　　　　　　　　 　線

	３
	工事の種別

	４
	工事の概要

	５
	工事の実施方法

	６
	工事の期間
	承認の日から　　　　日間
　　　年　　月　　日から
　　　年　　月　　日まで
	承認の日から　　　　日間
　　　年　　月　　日から
　　　年　　月　　日まで

	７
	変更理由

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　号
　上記のとおり承認します。ただし、次の条件を守ること。
　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　公共用物管理者　あま市長　　　　　　　　印

	条　　　　　件

備考　１　正副２部提出すること。
　　  ２　添付書類は、位置図、現に受けている公共用物に関する工事の設計及び実施計画
承認に係る申請をしたときに添付した図書のうち当該変更事項に関するもの、変更
箇所の写真及び地元同意書（様式第３号）とする。
３　地域の代表者及び付近の住民に説明し、同意を得ること。